120.698.289 đồng. Lãi quá hạn: 24.482.867 đồng. Tổng cộng: 145.181.156 đồng
(một trăm bốn mươi lăm triệu, một trăm tám mươi mốt nghìn, một trăm nămmươi
sáu đồng).

Ông Lê Trường Sơn và bà Trịnh Thị Kiều Hạnh cam kết ngày 31/07/2025 sẽ
trả hết số tiền lãi 145.181.156 đồng (một trăm bốn mươi lăm triệu, một trăm tám
mươi mốt nghìn, một trăm năm mươi sáu đồng).

Hai bên thống nhất về lãi chậm trả như sau: Kể từ ngày nguyên đơn Ngân

hàng thương mại cổ phần Ngoại thương Việt Nam có đơn yêu cầu thi hành án thì

hàng tháng bị đơn ông Lê Trường Sơn và bà Trịnh Thị Kiều Hạnh còn phải trả lãi

cho nguyên đơn theo mức lãi suất là 10%/năm trên số tiền chậm trả.